
UCHWAŁA NR 276/XXXI/13
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr 182/XX/12 w sprawie podziału Gminy Poczesna na okręgi wyborcze oraz ustalenia 
ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) 
działając na wniosek Wójta, 

Rada Gminy w Poczesnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr 182/XX/12 z dnia 20 września 2012r. w sprawie podziału Gminy 
Poczesna na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu, 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w dniu 5 listopada 2012r. pod pozycją 4416 
w sposób następujący:  włącza się w granice okręgu wyborczego nr 14 Wrzosowa nowo utworzoną ul. Pogodną 
w miejscowości Wrzosowa. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy w Poczesnej 
obejmującej lata 2010-2014. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 56E0126F-2C40-468E-99A5-D68895FE1102. Podpisany




